
Farby použité pri tlači nemusia zodpovedať skutočnosti. Akcia je platná od 1.5.2015 do 30.6.2015 alebo do vypredania zásob. Ceny sú s DPH 20%.
Zmena cien, sortimentu a prevedenia je vyhradená.

MÁJ-JÚN

AUT-5000 ... AUT-4030 tr2 AUT-3090 wal

BT-4776 ...

WDT-181 oak2

BK BUK3

TR3WALBUK3

SET
1+4
SET
1+4

121€

89€

257€

189€
257€

199€

220€

159€

257€

199€-26 -23 -23

-26

AUC-343 ...

TR2

WAL

40€

31€-23

BC-3921 ...

TR3 WAL

BUK3

55€

39€-29

BC-2439 WAL WDC-135 wal2

55€

39€-29

-28

MAS.
SET
1+4
SET
1+4

SET
1+4
SET
1+4

120x75cm 114x71cm 120x75cm

75+45x75cm

BT-4676 ...

TR3WALBUK3

183€

139€-24

120+44x80cm

WDT-180 wal2

136€

109€-20

120x75cm

150x90cm

WDC-181 ...

WAL2

51€

41€-20

OAK2

BE-1606 ...

TR3 WAL

BUK3

44€

34+8€-23

BE-810 ...

BK TR3

OLBUK3

55€

39+8€-29

BE-820 ...

WAL

BUK

51€

39+10€-24

BC-1574

51€

23+7€-55

TOP
cena

TOP
cena

C-1507B wal

55€

25€-55

TOP
cena

TOP
cena

BT-6955 ...

TR3WALBUK3

147€

109€-26

150x90cm

MAS.

MAS.

MAS.

BT-6802B wal           C-1507B ...

 150x90x75cm

275€

124€
55€

25€

-55-55

SKLO CR

TOP
cena

TOP
cena

TR3

WAL

44€

34€-23

MAS.



Farby použité pri tlači nemusia zodpovedať skutočnosti. Akcia je platná od 1.5.2015 do 30.6.2015 alebo do vypredania zásob. Ceny sú s DPH 20%.
Zmena cien, sortimentu a prevedenia je vyhradená.

GCT-530 ...

CHROM

120x65x45cm

AT-2085 wt

V.LESK CHROM

120x75x75cm

176€

145€

-18

AF-1022 tr2

100x60x45cm

55€

42€-24

100x60x42cm

-26

WE-5075 ...

66€

49€

-26

C-500 wt

42€

33€

-21

DCL-534 grey2

58€

45€

-22

AHG-058 wt

CHROM

125x65x42cm

147€

115€-22

AT-1913 wt

90x90x75cm

128€

99€

-23

AT-2013 wt

V.LESK

V.LESK

160x90x75cm

257€

199€

-23
HT-651 wt

V.LESK

150x90x75cm

367€

289€

-21

AT-1914 wt

120x75x75cm

165€

129€

-22 CHROM

AT-1011 ...

130x80x75cm

99€

79€

-20

BK

CLR

WT

CLR

AF-1025 ...

110x60x45cm

66€

54€-18

SON

TR2

WAL

HC-985 ...

66€

50€

-24

GREY

WT

AUC-178 ...

42€

33€

-21

WT

BK

HC-777 grey

AC-1017 ...

29€

23€

-21

ORA

BK

AC-1819 ...

73€

57€

-22

BR

BK

GRN

WT

ACT-007 ...

110x60x42cm

-19

NEREZ

NEREZ

WT

SON

HC-118 bk

62€

28€

-55

TOP
cena

TOP
cena

AHG-113 son

117€

89€-24

47€

38€

AC-1158 ...

36€

29€

-19

WT

BK

CAP

BK

LIM

WT

V.LESKV.LESK CHROMCHROM

SKLO CR

SKLO CR

SKLO CR

SKLO CR SKLO CR

ALU

EKO EKO

CHROM

EKO

CHROM

EKO

CHROM

EKO

CHROMCHROM

EKO

CHROM

EKO

CHROM

CHROM

PREGL.

80€

64€

-20

EKO

CHROM

SKLO BK

SKLO BK

SKLO ML

SKLO ML

73€

54€
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KA-E540 bk

194€

149€

-23

HL-755 bk

183€

139€

-24

TV-6052 grey2

257€

199€

-23

TV-8516 wt

205€

159€

-22

KA-T130 ...

128€

99€

-23

KA-E360 grey

136€

99€

-27

KA-N157 bk

136€

99€

-27

KA-S020 grey

44€

36€

-18

KA-W118 bk

73€

55€

-25

KA-C646 br

165€

128€

-22

KA-T211 ...

147€

109€

-26

BR

BKBK

KA-N637 ...

121€

89€

-26

BR

BK

WT

KA-BERT ...

55€

42€

-24

ORA

PUR

GRN

GREY

20049 ...

110€

85€

-23

B888 ...

99€

79€

-20
GR2

CAP2

OBR

TBR

BT-649 ...

238€

179€

-25
BR

CRM

CRM

EKO

EKO

EKO

CHROM

CHROM

80 kg 90 kg 90 kg 100 kg

EKO

100 kg

EKO

100 kg

EKO

100 kg

EKO

EKO

90 kg

100 kg

EKO/MESH EKO/MESH

EKO/MESH

.........................

.........................

.........................
LÁTKA
HNEDÁ

KOŽENKA
ČIERNA
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80609-06 ...

83488 ...

GC0828 bk 83168-19 sre

WJD8244 81854-01 wal

v.171cm

85x45x95-170cm

86x28x81cm

19
.5

 x
 1

9.
5 

x 
81

/6
1/

41
cm

v.184cm v.186cm

BK

WT

WT

GRN

GC1348 84187-29

v.112cm v.113cm

40€

29€-28
33€

25€-24

23838 ...

v.110cm
WT

WAL

29€

23€-21

24€

19€

47€

36€
36€

28€
22€

16€

84187-14 wt

v.107cm

25€

21€-17

-26

-22

AUB-355 wt

55€

42€

-24

55€

43€
51€

39€
AUB-9002 ...

REDBK

SIL

44€

33€

-25 -22 -24

AUB-310B ...

REDBK

SILWT

51€

41€

-20

AUB-317 ...

BK

WT

62€

47€

-24

57239

25€

19€

-25

GC2484 bk

15€

12€

-22

83839-21

91+55x43x106-185cm

47€

39€-17

EP8988-2 sil

94x42x96-167cm

44€

34€-23

GC2131

80x30x50cm

62€

47€-24

-22 -23

83168-11 ...

80x30x32cm

20€

16€

-21

BK NAT

WT

CHROM

EKO

CHROM

EKO

CHROM

CHROM

EKO

CHROM

PLAST

CHROM

PLAST CHROM CHROM

pr.23,5x50cmv.70cm
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